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W poniedziałek 3 grudnia, po raz drugi odbyły się w Powiecie Krapkowickim Powiatowe Obchody

Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych. Podobnie jak w pierwszej edycji, organizatorzy

zadbali o szeroką ofertę i dobrą zabawę. To chyba udało się z nawiązką, sądząc po żywej reakcji

uczestników w wypełnionej po brzegi sali kinowej Krapkowickiego Domu Kultury. Uroczyste obchody

poprzedziła Mszą Św. w intencji niepełnosprawnych i ich opiekunów w kościele parafialnym pw. Św.

Mikołaja w Krapkowicach, natomiast część oficjalna rozpoczęła się o godz. 11.00 w KDK.

Licznie zgromadzonych uczestników powitał zespół „Aksamitki” działający przy Publicznej Szkole

Podstawowej w Malni. Jak przystało w grudniu, dominowały piosenki o tematyce świąteczne.

Starosta Krapkowicki Maciej Sonik pogratulował niepełnosprawnym uporu w dążeniu do celu, pomimo

codziennych barier jakie spotykają oni na swej drodze. Zwrócił szczególną uwagę na fakt, że to często

właśnie bariery czynią ludzi niepełnosprawnymi, bo gdyby nie one, niepełnosprawność w wielu

przypadkach nie oznaczałaby wykluczenia lub tak znacznych ograniczeń w poruszaniu się i w

codziennych sprawach. – Czy coś zmieniło się od czasu kiedy rok temu po raz pierwszy obchodziliśmy

Powiatowe Święto Niepełnosprawnych? – pytał starosta. – Mam nadzieję, że dużym ułatwieniem dla

każdego okazała się winda zainstalowana w starostwie, która pozwala bez przeszkód dostać się na

ostatnie piętra budynku.

Walczymy z wykluczeniem cyfrowym, czemu służy projekt „Szansa na rozwój bez barier”, dzięki

któremu przekazujemy 50-ciu osobom komputery wraz z dostępem do Internetu. Niedługo powstanie też

5 pracowni komputerowych, z których każdy będzie mógł korzystać bezpłatnie – mówił starosta. Choć

dużo jeszcze przed nami, jestem przekonany, że kiedy spotkamy się tutaj za rok, niewidoczne będą

przeszkody stojące na drodze w pełnym realizowaniu się osób niepełnosprawnych – mówił starosta

Sonik.
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